
 
 

POSTANOWIENIE NR 21/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Zbiczno 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Toruniu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Zbiczno, ustalony 
uchwałą Nr XLII/247/2018 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie okręgów wyborczych (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 2816 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Zbiczno, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Zbiczno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Toruniu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3255



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Zbiczno. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu II 

 
 

Krzysztof 
Grzegorz Dąbkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3255



Załącznik do postanowienia Nr 21/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Zbiczno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

Zbiczno ul. Doły 43, ul. Gniazdkowo 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 
18A, ul. Jasna 2, 4, 6, 12, ul. Kwiatowa 3, ul. Leśna 5, ul. Łąki 1, 5, 6, 
10, 12, 14, 16, 17, 18, 26, 48, 51, 59, ul. Okrężna 1, 2, 9, 10, 15, 17, 
18, 22, 31, 33, 43, 47, 51, 57, 60, 61, 62, 66, ul. Plażowa 22, 23, 26, 
28, ul. Pod Foluszek 7, 11, 15, 17, 19, 23, 42, 43, 49, 57, 58, 60, 70, 

ul. Pod Górale 29, 33, ul. Pod Sosno 14, 15, 20, 22, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 36, 38, 45, 48, 62, 64, ul. Szosa Brodnicka 1, 5, 6, 8, 9, 10, 

20, 24, 26, 27, 28/1, 28/2, 30, 
ul. Zacisze 2, 3, ul. Zbożowa 4, 6, 7, 9, Wysokie Brodno. 

1 

2 

Zbiczno ul. Cicha 1, 4, 5, 6, ul. Długa 4, 6, ul. Grabowe Góry 5, 6, 7, 
8, 11, 12, 21, 27, ul. Jeziorna 2, 4, 8, 19, 23, 34, 36, 55, ul. Kwiatowa 
7, 9, 13, ul. Letnia 4, 6, 10, 15, 18, 24, ul. Młyńska 12, 14, 18, 26, 29, 

31, 32, 34, 38, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 55, 56, ul. Polna 7, 11, 13, ul. 
Przyleśna 1, 5, ul. Rajska 2, 10, ul. Słoneczna 8, ul. Szosa Brodnicka 
31, 35, 37, 43/1, 43/2, 43/3, 43/4, 43/5, 83, 86, 88, 90, 94, 95/1, 95/2, 

96, 98, 99, 101, 106, 110, 114, 120, ul. Szurplac 3, 
ul. Św. Jakuba 12, 14, ul. Zagrodowa 8, 10, Zarośle 

1 

3 

Zbiczno ul. Bukowa 8, ul. Doły 17, 21, ul. Łąki 34, 42, ul. Młyńska 4, 
7, 7a, 8, 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, ul. Okrężna 50, 52, 56, ul. Plażowa 1, 
ul. Pod Foluszek 14, 16, 29, 76, ul. Pod Górale 4, ul. Pod Sosno 4, ul. 
Promykowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, ul. Słoneczna 3, 4, 5, 6, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 
ul. Spacerowa 4, ul. Szosa Brodnicka 34, 40, 42, 44, 45, 47, 48, 49, 51, 
54, 55, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 67A, 68, 69, 70, 73, 75, 
78, 79/1, 79/2, 79/3, 79/4, 79/6, 79/8, 84, 85, ul. Św. Jakuba 3, 7, ul. 

Wczasowa 1, 2, 3, 10, 19, ul. Źródlana 2 

1 

4 Brzezinki, Żmijewo 1 
5 Żmijewko 1 
6 Ciche od nr 1 do nr 50A, nr 105 do nr 149, Robotno, Rytebłota, Karaś 1 
7 Ciche od nr 51 do 104, Głowin, Ładnówko, Rosochy, Koń, Grabiny 1 

8 Pokrzydowo od nr 1 do nr 89, ul. Krótka, ul. Osiedlowa, 
ul. Pogodna, ul. Spokojna 1 

9 Pokrzydowo od nr 90 do nr 158, Bachotek 1 
10 Pokrzydowo od nr 159 do końca, Szramowo 1 
11 Zastawie, Równica, Lipowiec, Kaługa, Ławy Drwęczne 1 
12 Gaj-Grzmięca, Grzmięca, Strzemiuszczek, Czystebłota, Tęgowiec 1 
13 Sumowo, Sosno 1 
14 Najmowo 1 
15 Sumówko, Godziszka, Mieliwo, Tomki 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3255


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-05T06:54:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




